

TJW Værkstedet ApS

Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 78 13 29

Årsrapport for 2022
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2023

Jesper Rømning Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJW Værkstedet ApS
Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31 78 13 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. november 2008

Hjemsted: Solrød

Direktion

Johnny Weygaard, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 378.591, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.558.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.814.681	1.489
Personaleomkostninger	1	<u>-1.249.280</u>	<u>-1.275</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		565.401	214
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-72.440</u>	<u>-72</u>
Resultat før finansielle poster		492.961	142
Finansielle omkostninger		<u>-7.592</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		485.369	140
Skat af årets resultat	2	<u>-106.778</u>	<u>-30</u>
Årets resultat		<u>378.591</u>	<u>110</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>378.591</u>	<u>110</u>
		<u>378.591</u>	<u>110</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	9.900	43
Indretning af lejede lokaler	3	121.724	37
Materielle anlægsaktiver		131.624	80
Anlægsaktiver i alt		131.624	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.729	169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.766.158	887
Andre tilgodehavender		0	29
Udskudt skatteaktiv		7.406	6
Periodeafgrænsningsposter		42.620	9
Tilgodehavender		2.031.913	1.100
Likvide beholdninger		199.161	853
Omsætningsaktiver i alt		2.231.074	1.953
Aktiver i alt		2.362.698	2.033

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.433.153	1.054
Egenkapital		<u>1.558.153</u>	<u>1.179</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>159</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>159</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.156	506
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.680	35
Anden gæld		330.709	154
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>804.545</u>	<u>695</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>804.545</u>	<u>854</u>
Passiver i alt		<u><u>2.362.698</u></u>	<u><u>2.033</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.054.562	1.179.562
Årets resultat	0	378.591	378.591
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.433.153	1.558.153

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.096.608	1.127
Pensioner	137.352	133
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.320</u>	<u>15</u>
	<u>1.249.280</u>	<u>1.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	108.680	36
Regulering af udskudt skat	-1.902	-5
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>106.778</u>	<u>30</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	302.620	290.591
Tilgang i årets løb	0	123.739
Afgang i årets løb	<u>-210.816</u>	<u>-168.874</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>91.804</u>	<u>245.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	259.756	253.130
Årets afskrivninger	32.964	39.476
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-210.816</u>	<u>-168.874</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>81.904</u>	<u>123.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.900</u>	<u>121.724</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	159.488	0	0	0
	159.488	0	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået lejeaftaler med opsigelsesvarsel på 6 mdr. i alt t.kr. 213.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.